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Pressmeddelande 27 maj 2026 

 

 

Saab och CAE utökar strategiskt 

samarbete till stöd för Kanadas 

program för luftburen 

radarspaning 

 
Saab har tecknat ett samarbetsavtal med CAE för att 

gemensamt genomföra Kanadas framtida program för 

luftburen radarspaning och ledning (AEW&C) baserat på 

Saabs GlobalEye-plattform.  

 

Samarbetsavtalet för Kanada är en fortsättning på det partnerskap som 

etablerades genom det globala samarbetsavtalet mellan Saab och CAE som 

offentliggjordes i november 2025. Det speglar företagens gemensamma ambition 

att fördjupa samarbetet och bredda samarbetsområdet inom utbildning och 

simulering.  

Genom avtalet stärker Saab ytterligare sitt erbjudande till Kanadas AEW&C-

program genom att integrera CAE:s avancerade kompetens inom utbildning och 

träning. Samarbetet kommer att leverera helt integrerade och skalbara 

utbildnings- och simuleringslösningar som är utformade för att förbättra den 

operativa beredskapen och effektiviteten för den kanadensiska Försvarsmakten. 

− GlobalEye levererar banbrytande övervakning med långdistansdetektering och 

avancerad situationsmedvetenhet inom luft-, sjö- och landdomänerna. Vi 

värdesätter möjligheten att ytterligare stärka vårt samarbete med CAE och att 

delta i det kanadensiska programmet, vilket också kommer att fungera som en 

språngbräda för framtida möjligheter, säger Micael Johansson, vd och 

koncernchef Saab. 

− CAE:s världsledande försvarsexpertis kommer att vara avgörande för att 

möjliggöra en högpresterande AEW&C‑förmåga för Kanada, säger Matt 

Bromberg, vd och koncernchef, CAE. Med vår långvariga samverkan och 

förtroende för Saab, visar detta avtal vårt gemensamma engagemang för att 

leverera innovativa, integrerade lösningar som stärker den operativa förmågan 

och stödjer Kanadas försvarsprioriteringar. 

Avtalet understryker Saabs engagemang för att stärka samarbetet med den 

kanadensiska industribasen. Genom att arbeta nära CAE och dra nytta av 

kanadensisk expertis, vill Saab stödja utvecklingen av suverän kapacitet, driva 
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innovation och bidra till långsiktig tillväxt inom Kanadas flyg- och försvarssektor. 

 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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